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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.034.2017
..Przebudowa drogi wojewodzkiej nr 653 na terenie Miasta Suwatki — III etap ( przebudowa
ulicy Sejnenskiej od granic administracyjnych miasta do torow wraz z budowa odcinka
od ulicy Sejnenskiej do ulicy Utrata z mostem i tunelem pod torami)”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie
z dnia 12.05.2017 r:

Pytanie nr 1
Prosimy o ponowna odpowiedZ na pytanie dotyczace trwalego pozostawienia budowli na
terenic PKP. Aby oszacowa¢ koszt trwatego pozostawienia budowli Inwestor musi wystapi¢
do PKP Nieruchomosci i podpisa¢ stosowna umowg na ta okolicznos¢. Jezeli Wykonawca ma
uwzgledni¢ w swojej ofercie koszt pozostawienia budowli na terenie PKP zwracamy si¢ o:
e dodanie odpowiedniej pozycji w zestawieniu kosztow zadania,
e prosimy o udostgpnienie umowy pomiedzy PKP Nieruchomosci, a Inwestorem
wraz z podaniem wartosci umowy, ktérg to wartos¢ Wykonawca bedzie mogt
wstawi¢ do swojej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy po zasiegni¢ciu opinii PKP SA Oddzial Gospodarki Nieruchomosciami

w Warszawie podtrzymuje swoja odpowiedz udzielong na niniejsze pytanie w odpowiedziach

nr ZP.271.034.473.2017.1S z dnia 10 maja 2017r. Jednoczesnie wyjasnia co nastepuje:

- zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé optymalizacji
dokumentacji technicznej dotyczacej tunelu,

- oplaty za trwale umieszczenie budowli na terenie PKP sa uzaleznione od wymiaréw budowli
i beda mozliwe do okreslenia, po wyborze konkretnej oferty,

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada umowy z PKP Nieruchomosci. Zgodnie z art.

20a ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r o szczegdlnych zasadach przygotowania

i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych / tj. Dz. U. z 2015r. poz 2031

z pdzniejszymi zmianami/ Zamawiajacy nie pozniej niz w terminie 30 dni, a przypadku gdy

decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji zostanie nadany rygor natychmiastowe;j

wykonalnosdci, niezwlocznie zawrze stosowne porozumienie z zarzadcg infrastruktury

kolejowej upowazniajac jednoczesnie Wykonawce robot do wystepowania w jego imieniu,

w zakresie niezbednym do realizacji obiektu i infrastruktury w pasie kolejowym.

Zamawiajacy dokonuje korekty przedmiaru robot dot. tunelu wprowadzajac

do przedmiaru poz. 41 o nastepujacej tresci:

41 M.00.00.00. | Koszt dostosowania si¢ do
wymagan warunkow kontraktu kpl 1,00
oraz warunkow ogolnych SST




Pytanie nr 2

W zwiazku z odpowiedziami na pytania dotyczacymi kosztow kolejowych z dnia 10.05.2017
informujemy, ze zgodnie z obowigzujacym cennikiem, koszty oplat kolejowych bedg
znaczgce. Czasowe zajecie terenu, zabezpieczenie SRK, szkolenie pracownikéw oraz
ograniczenie ruchu pociagéw i komunikacja zastgpcza wraz zamknieciem linii 39 i 40
wyniosg okofo 4 min zf netto (cztery miliony zlotych netto). Jest to znaczaca kwota, ktéra
trzeba pokry¢ z pieniedzy publicznych. Inwestor jako organ publiczny moze negocjowaé
cennik z Zakladem Linii kolejowych w Bialymstoku w celu indywidualnej wyceny
powyzszych kosztow uzyskujac poprzez to nizsze koszty od tych przyjetych przez
Wykonawce robét na podstawie cennika.

Reasumujgc w celu minimalizacji kosztow inwestycji sugerujemy aby wszystkie koszty
i oplaty kolejowe ponidst Inwestor.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przypomina. ze przedmiotowa inwestycja bedzie realizowana w oparciu
o0 zezwolenie na realizacj¢ inwestycji drogowej, co automatycznie zwalnia z oplat za czasowe
zajecie pasa kolejowego na czas realizacji inwestycji, zgodnie z art. 20a ust. 1 ustawy z dnia
10 kwietnia 2003r o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
drog publicznych / t.j. Dz. U. z 2015r. poz 2031 z pdzniejszymi zmianami/ Jednocze$nie
informuje, ze po zasiggnigciu opinii Zakladu Linii Kolejowych PKP w Biatymstoku
Zamawiajgcy nie podziela obaw zawartych w ww pytaniu i podtrzymuje udzielone wczesniej
odpowiedzi nr ZP.271.034.473.2017.1S z dnia 10 maja 2017r.




